本次预留授予第三个行权期行权款项的缴款时间为2025年6月16日， 公司共收到32名股票期权激

励对象缴纳的行权款共计人民币5,408,365元。

（五）会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

天健会计师事务所 （特殊普通合伙） 对本次行权出资款进行了审验并出具了 《验资报告》（天健验

〔2025〕155号），截至2025年6月16日止，浙商中拓已收到股权激励计划预留授予第三个行权期符合行

权条件的32名激励对象缴纳的1,101,500份股票期权的行权款共计人民币5,408,365.00元。 其中，计入

实收股本人民币壹佰壹拾万零壹仟伍佰元（￥1,101,500.00元）， 计入资本公积（股本溢价）4,306,

865.00元。

（六）本次激励对象行权在结算公司深圳分公司办理登记托管手续的情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成本次股票期权行权的登记手续。

（七）本次行权募集资金的使用计划

公司股票期权激励计划预留授予第三个行权期实际行权所募集资金将用于补充公司流动资金。

四、律师关于本次行权的法律意见

湖南启元律师事务所认为：浙商中拓已就本次行权相关事项履行了必要的审批程序；本次行权相关

事项均符合《管理办法》等相关法律、法规和规范性文件及《激励计划（草案）》的规定。